

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2015/008

Stavba: Oprava oplocení a přemístění plynoměru

KSO:

Místo: Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 21.12.2015

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PAMA spol. s r.o.

IČ: 45787247

DIČ: CZ45787247

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**599 873,52**

Sazba daně

21,00%

DPH základní

snížená

Základ daně

599 873,52

Výše daně

125 973,44

0,00

Cena s DPH**V CZK****725 846,96**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015/008

Stavba: Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Místo: Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Datum: 21.12.2015

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Uchazeč: PAMA spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
2015/008 /a	Stavební a konstrukční část	599 873,52	725 846,96	
2015/005 a/h	Plynovod	384 967,53	465 810,71	STA
2015/008 /c	VRN	171 705,99	207 764,25	STA
		43 200,00	52 272,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Objekt:

2015/008/a - Stavební a konstrukční část

KSO:

Misto:

Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

PAMA SPOL. S.R.O.

Projektant:

LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Poznámka:

CC-07:

Datum:

21.12.2015

ۛ

D/C:

•

C745787247

ن

D/Č:

Cena bez DPH				384 238,93
DPH základní				
snížená				
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	384 238,93	21,00%	80 690,18	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		V	CZK	464 929,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Objekt:

2015/008/a - Stavební a konstrukční část

Místo:

Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

PAMA spol. s r.o.

Datum: 21.12.2015

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

384 238,93

HSV - Práce a dodávky HSV

149 113,63

1 - Zemní práce	387,23
2 - Zakládání	410,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 155,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 512,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 667,89
997 - Přesun sutě	3 526,33
998 - Přesun hmot	3 454,26

PSV - Práce a dodávky PSV

235 125,30

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	99,82
767 - Konstrukce zámečnické	12 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	223 025,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Objekt:

2015/008/a - Stavební a konstrukční část

Místo:

Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

PAMA spol. s r. o.

Datum: 21.12.2015

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

384 238,93

D HSV Práce a dodávky HSV

149 113,63

D 1 Zemní práce

387,23

1	K	121112011	Sejmutí ornice tl. vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	0,108	250,50	27,05	CS ÚRS 2015 02
PP			Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm					
VV			pod přístavkem pro plynoměr		0,108			
VV			0,6*1,2*0,15		0,108			
VV			Mezisoučet		0,108			
VV			Součet					

2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,176	215,50	37,93	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			pod přístavkem pro plynoměr		0,176			
VV			(0,55+0,55+0,85)*0,15*0,6		0,176			
VV			Mezisoučet		0,176			
VV			Součet					

3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,176	181,00	31,86	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			pod přístavkem pro plynoměr		0,176			
VV			(0,55+0,55+0,85)*0,15*0,6		0,176			
VV			Mezisoučet		0,176			
VV			Součet					

4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,284	232,00	65,89	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
W			pod přístavkem pro plynoměr					
W			0,6*1,2*0,15		0,108			
W			Mezisoučet		0,108			
W			(0,55+0,55+0,85)*0,15*0,6		0,176			
W			Mezisoučet		0,176			
W			Součet		0,284			
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,852	77,50	66,03	CS ÚRS 2015 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každý dalších 10 m					
P			Poznámka k položce: 30 m					
W			pod přístavkem pro plynoměr					
W			0,6*1,2*0,15		0,108			
W			Mezisoučet		0,108			
W			(0,55+0,55+0,85)*0,15*0,6		0,176			
W			Mezisoučet		0,176			
W			Součet		0,284			
W			0,284*3 Přepočtené koeficientem množství		0,852			
6	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,284	558,00	158,47	CS ÚRS 2015 02
PP			Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
W			pod přístavkem pro plynoměr					
W			0,6*1,2*0,15		0,108			
W			Mezisoučet		0,108			
W			(0,55+0,55+0,85)*0,15*0,6		0,176			
W			Mezisoučet		0,176			
W			Součet		0,284			
D	2		Zakládání				410,08	
7	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,176	2 330,00	410,08	CS ÚRS 2015 02
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
W			pod přístavkem pro plynoměr					
W			(0,55+0,55+0,85)*0,15*0,6		0,176			
W			Mezisoučet		0,176			
W			Součet		0,176			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 155,58	
8	K	317141223	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	1,000	460,00	460,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, šířky překladu 150 mm, pro světlost otvoru přes 1000 do 1100 mm					
WV			1		1,000			
WV			Mezisoučet		1,000			
WV			Součet		1,000			
9	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	2,000	158,00	316,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
WV			segment F		2,000			
WV			1+1		2,000			
WV			Mezisoučet		2,000			
WV			Součet		2,000			
10	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Přislušenství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a komaxitové průběžný 38x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 2000 mm					
WV			segment F		2,000			
WV			1+1		2,000			
WV			Mezisoučet		2,000			
WV			Součet		2,000			
11	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,755	632,00	2 373,16	CS ÚRS 2015 02
PP			Příčky z pórobetonových přesných příčekovek (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
WV			pod přístavkem pro plynoměr		3,755			
WV			(0,55+0,55+0,85)*2,5-0,8*1,4		3,755			
WV			Mezisoučet		3,755			
WV			Součet		3,755			
12	K	348401160	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m přes 15° sklonu svahu	m	4,373	80,90	353,78	CS ÚRS 2015 02
PP			Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty přes 15 st. sklonu svahu do 1,6 m					
WV			segment F		4,373			
WV			2,65*1,65		4,373			
WV			Mezisoučet		4,373			
WV			Součet		4,373			
13	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	4,373	56,40	246,64	CS ÚRS 2015 02
PP			Sítě drátěné z neušlechtilých ocelí tříd 10 a 11, povrch pozinkovaný pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené drát ocelový pozinkovaný, bal. 15, 25 m okolo 50 mm, drát 2 mm, výška 1600 mm					
P			Poznámka k položce: Pro případné napnutí pletiva středovým naplněním drátem je tento nutné dokoupit					
WV			segment F		4,373			
WV			2,65*1,65		4,373			
WV			Mezisoučet		4,373			
WV			Součet		4,373			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				78 512,26	
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,755	126,50	475,01	CS ÚRS 2015 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	W		pod přístavkem pro plynoměr		3,755			
	W		(0,55+0,55+0,85)*2,5-0,8*1,4		3,755			
	W		Mezisoučet		3,755			
	W		Součet					
15	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,755	180,50	677,78	CS ÚRS 2015 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	W		pod přístavkem pro plynoměr		3,755			
	W		(0,55+0,55+0,85)*2,5-0,8*1,4		3,755			
	W		Mezisoučet		3,755			
	W		Součet					
16	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,755	288,00	1 081,44	CS ÚRS 2015 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková stěn					
	W		pod přístavkem pro plynoměr		3,755			
	W		(0,55+0,55+0,85)*2,5-0,8*1,4		3,755			
	W		Mezisoučet		3,755			
	W		Součet					
17	K	622325301	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	197,707	144,00	28 469,81	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	P		Poznámka k položce: oprava soklu z obou stran					
	W		segment A		35,436			
	W		0,5*4,33*2+0,5*4,2*2*6+0,2*29,53		35,436			
	W		Mezisoučet					
	W		segment B		37,632			
	W		0,5*4,2*7*2+0,2*29,4		37,632			
	W		Mezisoučet					
	W		segment C		42,924			
	W		0,63*4,2*7*2+0,2*29,4		42,924			
	W		Mezisoučet					
	W		segment D		27,120			
	W		0,56*3,5*2+0,56*4,15*2+0,56*4,2*2*2+0,56*3,8*2+0,56*0,82*2+0,2*21,63-1,78*0,2		27,120			
	W		Mezisoučet					
	W		segment G		15,670			
	W		0,2*2,9*2*9+0,2*26,15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet		15,670			
W			segment H					
W			0,2*2,9*2*4+0,2*11,625		6,965			
W			Mezisoučet		6,965			
W			segment J					
W			0,7*3,015*2+0,7*4,2*2*3+0,7*4,36*2+0,2*19,975		31,960			
W			Mezisoučet		31,960			
W			Součet		197,707			
18	K	622611132	Náťer dvojnásobný vnějších omtitných stěn včetně penetrace provedení ručně	m2	4,506	175,00	788,55	CS ÚRS 2015 02
PP			Ochranný náťer vnějších omtitných ploch nanášený ručně dvojnásobný					
W			pod přístavkem pro plynoměr					
W			(0,55+0,55+0,85)*2,5-0,8*1,4		3,755			
W			Mezisoučet		3,755			
W			Součet		3,755			
W			3,755*1,2 Přepočtené koeficientem množství		4,506			
19	K	623R	Náťer dvojnásobný vnějších omtitných pilířů nebo sloupů včetně penetrace ručně	m2	197,707	137,90	27 263,80	
PP			Ochranný náťer vnějších omtitných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikátový pilířů nebo sloupů					
P			Poznámka k položce: prodlužený náťer barva RAL 7004					
W			segment A					
W			0,5*4,33*2+0,5*4,2*2*6+0,2*29,53		35,436			
W			Mezisoučet		35,436			
W			segment B					
W			0,54*4,2*7*2+0,2*29,4		37,632			
W			Mezisoučet		37,632			
W			segment C					
W			0,63*4,2*7*2+0,2*29,4		42,924			
W			Mezisoučet		42,924			
W			segment D					
W			0,56*3,5*2+0,56*4,15*2+0,56*4,2*2*2+0,56*3,8*2+0,56*0,82*2+0,2*21,63-1,78*0,2		27,120			
W			Mezisoučet		27,120			
W			segment G					
W			0,2*2,9*2*9+0,2*26,15		15,670			
W			Mezisoučet		15,670			
W			segment H					
W			0,2*2,9*2*4+0,2*11,625		6,965			
W			Mezisoučet		6,965			
W			segment J					
W			0,7*3,015*2+0,7*4,2*2*3+0,7*4,36*2+0,2*19,975		31,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet		31,960			
W			Součet		197,707			
20	K	624R	Tmelení a zaplnění spár trvale pružným tmelem do hloubky 2,5 - 3 cm	m	23,760	156,50	3 718,44	
PP			Tmelení a zaplnění spár trvale pružným tmelem do hloubky 2,5 - 3 cm					
W			segment A					
W			0,5*4*2		4,000			
W			Mezisoučet		4,000			
W			segment B					
W			0,54*2*2		2,160			
W			Mezisoučet		2,160			
W			segment C					
W			0,63*5*2		6,300			
W			Mezisoučet		6,300			
W			segment D					
W			0,56*5*2		5,600			
W			Mezisoučet		5,600			
W			segment G					
W			0,25*3*2		1,500			
W			Mezisoučet		1,500			
W			segment J					
W			0,7*3*2		4,200			
W			Mezisoučet		4,200			
W			Součet		23,760			
21	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	418,040	13,00	5 434,52	CS ÚRS 2015 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
W			segment A					
W			29,53*1*2		59,060			
W			Mezisoučet		59,060			
W			segment B					
W			29,4*1*2		58,800			
W			Mezisoučet		58,800			
W			segment C					
W			29,4*1*2		58,800			
W			Mezisoučet		58,800			
W			segment D					
W			21,63*1*2		43,260			
W			Mezisoučet		43,260			
W			vjezdová brána segment E					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		3,9*1,2			7,800			
W		Mezisoučet			7,800			
W		segment F						
W		24,62*1*2			49,240			
W		Mezisoučet			49,240			
W		segment G						
W		26,15*1*2			52,300			
W		Mezisoučet			52,300			
W		segment H						
W		11,625*1*2			23,250			
W		Mezisoučet			23,250			
W		segment I						
W		12,79*1*2			25,580			
W		Mezisoučet			25,580			
W		segment J						
W		19,975*1*2			39,950			
W		Mezisoučet			39,950			
W		Součet			418,040			
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,120	16,00	17,92	CS ÚRS 2015 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
W		0,8*1,4			1,120			
W		Mezisoučet			1,120			
W		Součet			1,120			
23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	197,707	53,00	10 478,47	CS ÚRS 2015 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtim					
W		segment A						
W		0,5*4,33*2+0,5*4,2*2*6+0,2*29,53			35,436			
W		Mezisoučet			35,436			
W		segment B						
W		0,54*4,2*7*2+0,2*29,4			37,632			
W		Mezisoučet			37,632			
W		segment C						
W		0,63*4,2*7*2+0,2*29,4			42,924			
W		Mezisoučet			42,924			
W		segment D						
W		0,56*3,5*2+0,56*4,15*2+0,56*4,2*2*2+0,56*3,8*2+0,56*0,82*2+0,2*21,63-1,78*0,2			27,120			
W		Mezisoučet			27,120			
W		segment G						
W		0,2*2,9*2*9+0,2*26,15			15,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet		15,670			
W			segment H					
W			0,2*2,9*2*4+0,2*11,625		6,965			
W			Mezisoučet		6,965			
W			segment J					
W			0,7*3,015*2+0,7*4,2*2*3+0,7*4,36*2+0,2*19,975		31,960			
W			Mezisoučet		31,960			
W			Součet		197,707			
24	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,027	3 945,00	106,52	CS ÚRS 2015 02
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm					
W			pod přístavkem pro plynoměr					
W			0,85*0,4*0,08		0,027			
W			Mezisoučet		0,027			
W			Součet		0,027			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 667,89	
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešerovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,100	45,20	140,12	CS ÚRS 2015 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešerové podlahy do 1,9 m					
W			0,55*0,55*2		3,100			
W			Mezisoučet		3,100			
W			Součet		3,100			
26	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakémkoliv výšce podlaží	m2	418,040	34,70	14 505,99	CS ÚRS 2015 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.)					
W			vynešení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží					
W			segment A					
W			29,53*1*2		59,060			
W			Mezisoučet		59,060			
W			segment B					
W			29,4*1*2		58,800			
W			Mezisoučet		58,800			
W			segment C					
W			29,4*1*2		58,800			
W			Mezisoučet		58,800			
W			segment D					
W			21,63*1*2		43,260			
W			Mezisoučet		43,260			
W			vjezdová brána segment E					
W			3,9*1*2		7,800			
W			Mezisoučet		7,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			segment F					
W			24,62*1*2		49,240			
W			Mezisoučet		49,240			
W			segment G					
W			26,15*1*2		52,300			
W			Mezisoučet		52,300			
W			segment H					
W			11,625*1*2		23,250			
W			Mezisoučet		23,250			
W			segment I					
W			12,79*1*2		25,580			
W			Mezisoučet		25,580			
W			segment J					
W			19,975*1*2		39,950			
W			Mezisoučet		39,950			
W			Součet		418,040			
27	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
W			segment F					
W			1+1		2,000			
W			Mezisoučet		2,000			
W			Součet		2,000			
28	K	966071821	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	4,373	55,50	242,70	CS ÚRS 2015 02
PP			Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m					
W			segment F					
W			2,65*1,65		4,373			
W			Mezisoučet		4,373			
W			Součet		4,373			
29	K	977R1	Prořezání prasklin šíře 1 - 1,5 cm, hl. 2,5 - 3 cm	m	23,760	186,00	4 419,36	
PP			Prořezání prasklin šíře 1 - 1,5 cm, hl. 2,5 - 3 cm					
W			segment A					
W			0,5*4*2		4,000			
W			Mezisoučet		4,000			
W			segment B					
W			0,54*2*2		2,160			
W			Mezisoučet		2,160			
W			segment C					
W			0,63*5*2		6,300			
W			Mezisoučet		6,300			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		segment D					
W		0,56*5*2		5,600			
W		Mezisoučet		5,600			
W		segment G					
W		0,25*3*2		1,500			
W		Mezisoučet		1,500			
W		segment J					
W		0,7*3*2		4,200			
W		Mezisoučet		4,200			
W		Součet		23,760			
30 K	985141111	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	23,760	75,00	1 782,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Vyčištění trhlín nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm					
W		segment A					
W		0,5*4*2		4,000			
W		Mezisoučet		4,000			
W		segment B					
W		0,54*2*2		2,160			
W		Mezisoučet		2,160			
W		segment C					
W		0,63*5*2		6,300			
W		Mezisoučet		6,300			
W		segment D					
W		0,56*5*2		5,600			
W		Mezisoučet		5,600			
W		segment G					
W		0,25*3*2		1,500			
W		Mezisoučet		1,500			
W		segment J					
W		0,7*3*2		4,200			
W		Mezisoučet		4,200			
W		Součet		23,760			
31 K	985R1	Sanace betonového soklu do 20% celkové plochy	m2	39,541	920,00	36 377,72	
W		segment A					
W		(0,5*4,33*2+0,5*4,2*2*6+0,2*29,53)/100*20		7,087			
W		Mezisoučet		7,087			
W		segment B					
W		(0,54*4,2*2+0,2*29,4)/100*20		7,526			
W		Mezisoučet		7,526			
W		segment C					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,63*4,2*7*2+0,2*29,4)/100*20		8,585			
VV			Mezisoučet		8,585			
VV			segment D					
VV			(0,56*3,5*2*0,56*4,15*2+0,56*4,2*2*2+0,56*3,8*2*0,56*0,82*2+0,2*21,63*1,78*0,2)/100*20		5,424			
VV			Mezisoučet		5,424			
VV			segment G					
VV			(0,2*2,9*2*9+0,2*26,15)/100*20		3,134			
VV			Mezisoučet		3,134			
VV			segment H					
VV			(0,2*2,9*2*4+0,2*11,625)/100*20		1,393			
VV			Mezisoučet		1,393			
VV			segment J					
VV			(0,7*3,015*2+0,7*4,2*2*3+0,7*4,36*2+0,2*19,975)/100*20		6,392			
VV			Mezisoučet		6,392			
VV			Součet		39,541			
							3 526,33	
D	997		Přesun sutě					
32	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,323	558,00	738,23	CS ÚRS 2015 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
33	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,323	345,00	456,44	CS ÚRS 2015 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
34	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,752	15,10	479,46	CS ÚRS 2015 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: 24 km					
VV			1.323*24 Přepočtené koeficientem množství		31,752			
35	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,323	1 400,00	1 852,20	CS ÚRS 2015 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného					
							3 454,26	
D	998		Přesun hmot					
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,514	983,00	3 454,26	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				235 125,30	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				99,82	
37	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	0,293	8,30	2,43	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné v nátěrem penetračním					
VV			pod přístavkem pro plynoměr					
VV			(0,55+0,55+0,85)*0,15		0,293			
VV			Mezisoučet		0,293			
VV			Součet		0,293			
38	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	49 000,00	49,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očistěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
P			Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
VV			4*0.0003 Přepočtené koeficientem množství		0,001			
39	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,293	78,00	22,85	CS ÚRS 2015 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
VV			pod přístavkem pro plynoměr					
VV			(0,55+0,55+0,85)*0,15		0,293			
VV			Mezisoučet		0,293			
VV			Součet		0,293			
40	M	1010101502	35 MINERAL (role/10m2)	m2	0,337	75,80	25,54	
PP			HYDROIZOLACE ASFALTOVÉ PÁSY OXIDOVANÉ PÁSY ASFALTOVÉ PÁSY TYPU "S" 35 MINERAL (role/10m2)					
VV			pod přístavkem pro plynoměr					
VV			(0,55+0,55+0,85)*0,15		0,293			
VV			Mezisoučet		0,293			
VV			Součet		0,337			
VV			0.293*1.15 Přepočtené koeficientem množství					
41	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%		3,70	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				12 000,00	
42	K	767R1	Oprava - repase branky	sou	2,000	1 800,00	3 600,00	
PP			oprava - repase zámků, kování, pantů, svaření uvolněných dílů, tmelení					
VV			segment D					
VV			1		1,000			
VV			segment I					
VV			1		1,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
VV			Součet		2,000			
43	K	767R2	Oprava - repase brány	sou	2,000	4 200,00	8 400,00	
PP			oprava - repase zámků, kování, pantů, svaření uvolněných dílů, tmelení					
VV			segment E					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1			1,000			
W		segment I						
W		1			1,000			
W		Mezisoučet			2,000			
W		Součet			2,000			
44	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		1,75	0,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				223 025,48	
45	K	783103801	Odstanění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC"	m2	541,850	43,90	23 787,22	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstanění starých nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" okartáčováním					
W		segment A			64,966			
W		4,33*1,1*2+4,2*1,1*6*2			64,966			
W		Mezisoučet						
W		segment B			64,680			
W		4,2*1,1*7*2			64,680			
W		Mezisoučet						
W		segment C			64,680			
W		4,2*1,1*7*2			64,680			
W		Mezisoučet						
W		segment D			45,474			
W		3,5*1,1*2+4,15*1,1*2+4,2*1,1*2+3,8*1,1*2+0,82*1,1*2						
W		vstupní branka segment D						
W		1,78*(1,1+0,56)*2			5,910			
W		Mezisoučet			51,384			
W		vjezdová brána segment E						
W		3,9*2,1*2			16,380			
W		Mezisoučet			16,380			
W		segment F						
W		2,63*1,65*2+2,78*1,65*2+2,8*1,65*2+2,65*1,65*2+2,76*1,65*2+2,65*1,65*2+2,84*1,65*2+2,74*1,65*2+2,77*1,65*2			81,246			
W		Mezisoučet			81,246			
W		segment G						
W		2,9*1,5*2*9			78,300			
W		Mezisoučet			78,300			
W		segment H						
W		2,9*1,5*2*4			34,800			
W		Mezisoučet			34,800			
W		segment I						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,155*1,5*2+2,44*1,5*2*3		22,425			
W			vjezdová brána s blankou segment I					
W			5,29*1,8*2		19,044			
W			Mezisoučet		41,469			
W			segment J					
W			3,015*1,1*2+4,2*1,1*2*3+4,36*1,1*2		43,945			
W			Mezisoučet		43,945			
W			Součet		541,850			
46	K	783103811	Odstanění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" oškrabáním	m2	541,850	28,30	15 334,36	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstanění starých nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" oškrabáním					
W			segment A		64,966			
W			4,33*1,1*2+4,2*1,1*6*2		64,966			
W			Mezisoučet					
W			segment B		64,680			
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet					
W			segment C		64,680			
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet					
W			segment D		45,474			
W			3,5*1,1*2+4,15*1,1*2+4,2*1,1*2*2+3,8*1,1*2+0,82*1,1*2					
W			vstupní branka segment D					
W			1,78*(1,1+0,56)*2		5,910			
W			Mezisoučet		51,384			
W			vjezdová brána segment E					
W			3,9*2,1*2		16,380			
W			Mezisoučet		16,380			
W			segment F					
W			2,63*1,65*2+2,78*1,65*2+2,8*1,65*2+2,65*1,65*2+2,76*1,65*2+2,65*1,65*2+2,84*1,65*2+2,74*1,65*2+2,77*1,65*2		81,246			
W			Mezisoučet		81,246			
W			segment G					
W			2,9*1,5*2*9		78,300			
W			Mezisoučet		78,300			
W			segment H					
W			2,9*1,5*2*4		34,800			
W			Mezisoučet		34,800			
W			segment I					
W			0,155*1,5*2+2,44*1,5*2*3		22,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			vjezdová brána s brankou segment I					
W			5,29*1,8*2		19,044			
W			Mezisoučet		41,469			
W			segment J					
W			3,015*1,1*2+4,2*1,1*2*3+4,36*1,1*2		43,945			
W			Mezisoučet		43,945			
W			Součet		541,850			
47	K	783103821	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" opálením	m2	541,850	139,50	75 588,08	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" opálením nebo oklepáním					
W			segment A		64,966			
W			4,33*1,1*2+4,2*1,1*6*2		64,966			
W			Mezisoučet					
W			segment B					
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet		64,680			
W			segment C					
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet		64,680			
W			segment D					
W			3,5*1,1*2+4,15*1,1*2+4,2*1,1*2*2+3,8*1,1*2+0,82*1,1*2		45,474			
W			vstupní branka segment D					
W			1,78*(1,1+0,56)*2		5,910			
W			Mezisoučet		51,384			
W			vjezdová brána segment E					
W			3,9*2,1*2		16,380			
W			Mezisoučet		16,380			
W			segment F					
W			2,63*1,65*2+2,78*1,65*2+2,8*1,65*2+2,65*1,65*2+2,76*1,65*2+2,65*1,65*2+2,84*1,65*2+2,74*1,65*2+2,77*1,65*2		81,246			
W			Mezisoučet		81,246			
W			segment G					
W			2,9*1,5*2*9		78,300			
W			Mezisoučet		78,300			
W			segment H					
W			2,9*1,5*2*4		34,800			
W			Mezisoučet		34,800			
W			segment I					
W			0,155*1,5*2+2,44*1,5*2*3		22,425			
W			vjezdová brána s brankou segment I					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			5,29*1,8*2		19,044			
W			Mezisoučet		41,469			
W			segment J					
W			3,015*1,1*2+4,2*1,1*2*3+4,36*1,1*2		43,945			
W			Mezisoučet		43,945			
W			Součet		541,850			
48	K	783125130	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva standardní dvojnásobně	m2	541,850	127,30	68 977,51	CS ÚRS 2015 02
PP			Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" dvojnásobně					
P			Poznámka k položce: vrchní nátěr barva RAL 6001					
W			segment A					
W			4,33*1,1*2+4,2*1,1*6*2		64,966			
W			Mezisoučet		64,966			
W			segment B					
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet		64,680			
W			segment C					
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet		64,680			
W			segment D					
W			3,5*1,1*2+4,15*1,1*2+4,2*1,1*2*2+3,8*1,1*2+0,82*1,1*2		45,474			
W			vstupní branka segment D					
W			1,78*(1,1+0,56)*2		5,910			
W			Mezisoučet		51,384			
W			vjezdová brána segment E					
W			3,9*2,1*2		16,380			
W			Mezisoučet		16,380			
W			segment F					
W			2,63*1,65*2+2,78*1,65*2+2,8*1,65*2+2,65*1,65*2+2,76*1,65*2+2,65*1,65*2+2,84*1,65*2+2,74*1,65*2+2,77*1,65*2		81,246			
W			Mezisoučet		81,246			
W			segment G					
W			2,9*1,5*2*9		78,300			
W			Mezisoučet		78,300			
W			segment H					
W			2,9*1,5*2*4		34,800			
W			Mezisoučet		34,800			
W			segment I					
W			0,155*1,5*2+2,44*1,5*2*3		22,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			vjezdová brána s brankou segment I					
W			5,29*1,8*2		19,044			
W			Mezisoučet		41,469			
W			segment J					
W			3,015*1,1*2+4,2*1,1*2*3+4,36*1,1*2		43,945			
W			Mezisoučet		43,945			
W			Součet		541,850			
49	K	783125730	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva standardní základní	m2	541,850	54,20	29 368,27	CS ÚRS 2015 02
PP			Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schroucí standardními barvami konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC" základní					
W			segment A		64,966			
W			4,33*1,1*2+4,2*1,1*6*2		64,966			
W			Mezisoučet					
W			segment B					
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet		64,680			
W			segment C					
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet		64,680			
W			segment D					
W			3,5*1,1*2+4,15*1,1*2+4,2*1,1*2*2+3,8*1,1*2+0,82*1,1*2		45,474			
W			vstupní branka segment D					
W			1,78*(1,1+0,56)*2		5,910			
W			Mezisoučet		51,384			
W			vjezdová brána segment E					
W			3,9*2,1*2		16,380			
W			Mezisoučet		16,380			
W			segment F					
W			2,63*1,65*2+2,78*1,65*2+2,8*1,65*2+2,65*1,65*2+2,76*1,65*2+2,65*1,65*2+2,84*1,65*2+2,74*1,65*2+2,77*1,65*2		81,246			
W			Mezisoučet		81,246			
W			segment G					
W			2,9*1,5*2*9		78,300			
W			Mezisoučet		78,300			
W			segment H					
W			2,9*1,5*2*4		34,800			
W			Mezisoučet		34,800			
W			segment I					
W			0,155*1,5*2+2,44*1,5*2*3		22,425			
W			vjezdová brána s brankou segment I					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			5,29*1,8*2		19,044			
W			Mezisoučet		41,469			
W			segment J					
W			3,015*1,1*2+4,2*1,1*2*3+4,36*1,1*2		43,945			
W			Mezisoučet		43,945			
W			Součet		541,850			
50	K	783904811	Odrezevání kovových konstrukcí	m2	541,850	18,40	9 970,04	CS ÚRS 2015 02
PP			Ostatní práce odrezávání kovových konstrukcí					
W			segment A		64,966			
W			4,33*1,1*2+4,2*1,1*6*2		64,966			
W			Mezisoučet					
W			segment B		64,680			
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet					
W			segment C		64,680			
W			4,2*1,1*7*2		64,680			
W			Mezisoučet					
W			segment D		45,474			
W			3,5*1,1*2+4,15*1,1*2+4,2*1,1*2*2+3,8*1,1*2+0,82*1,1*2		5,910			
W			vstupní branka segment D		51,384			
W			1,78*(1,1+0,56)*2					
W			Mezisoučet					
W			vjezdová brána segment E		16,380			
W			3,9*2,1*2		16,380			
W			Mezisoučet					
W			segment F		81,246			
W			2,63*1,65*2+2,78*1,65*2+2,8*1,65*2+2,65*1,65*2+2,76*1,65*2+2,84*1,65*2+2,74*1,65*2+2,77*1,65*2		81,246			
W			Mezisoučet					
W			segment G		78,300			
W			2,9*1,5*2*9		78,300			
W			Mezisoučet					
W			segment H		34,800			
W			2,9*1,5*2*4		34,800			
W			Mezisoučet					
W			segment I		22,425			
W			0,155*1,5*2+2,44*1,5*2*3					
W			vjezdová brána s brankou segment I		19,044			
W			5,29*1,8*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet		41,469			
W			segment J					
W			3,015*1,1*2+4,2*1,1*2*3+4,36*1,1*2		43,945			
W			Mezisoučet		43,945			
W			Součet		541,850			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Oprava oplocení a přemístění plynoměru
Objekt:

2015/0058/b - Plynovod

KSO: Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5
Místo:
Zadavatel: Městská část Praha 5
Uchazeč: PAMA spol. s r.o.
Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 21.12.2015
Datum:
IČ: 45787247
DIČ: CZ45787247
IČ: 45787247
DIČ: CZ45787247
IČ: 45787247
DIČ: CZ45787247

Cena bez DPH

171 705,99

DPH základní
snížená

Základ daně
171 705,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
36 058,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

207 764,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Objekt:

2015/0058/b - Plynovod

Místo:

Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

PAMA spol. s r.o.

Datum: 21.12.2015

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

171 705,99

HSV - Práce a dodávky HSV

57 298,66

1 - Zemní práce	12 511,75
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	2 197,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 344,00
31 - Zdi podpěrné a volné	2 832,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 824,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 234,98
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 838,71
997 - Přesun sutě	4 618,55
998 - Přesun hmot	2 897,17

PSV - Práce a dodávky PSV

109 072,33

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 129,32
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	87 004,04
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	6 550,00
767 - Konstrukce zámečnické	8 300,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 659,25
784 - Dokončovací práce - malby	2 429,20
M - Práce a dodávky M	5 335,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Objekt:

2015/0058/b - Plynovod

Místo:

Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

PAMA spol. s r.o.

Datum: 21.12.2015

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

171 705,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 298,66

D 1

Zemní práce

12 511,75

1	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,003	16 350,00	49,05	
PP Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého								

2	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	1,800	361,80	651,24	
PP Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m								

VV 9*2*0,1

VV Součet

3	K	131333102	Hloubení jam do 10 m3 ručně v nesoudržných horninách tř. 4 při překozech	m3	0,720	1 347,00	969,84	
PP Hloubení jam do 10 m3 ručně v nesoudržných horninách tř. 4 při překozech								

VV 1,2*0,6*1

VV Součet

4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,000	557,00	5 013,00	
PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3								

VV 9*1*1

VV Součet

5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,720	232,00	2 255,04	
PP Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m								

6 K Uložení sypaniny na skládky

PP Uložení sypaniny na skládky

7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,720	94,80	921,46	
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								

8 K Obsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkům uložit do 3 m od kraje

8	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkům uložit do 3 m od kraje	m3	1,440	368,50	530,64	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkém ulož do 3 m od kraje					
9	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	2,880	388,00	1 117,44	
PP			kamenivo těžené zásypový materiál					
W			1,44*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,880			
W			Součet		2,880			
10	K	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou za prohození sypaniny	m3	1,440	218,50	314,64	
PP			Příplatek k obsypu potrubí sypaninou za prohození sypaniny					
11	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	18,000	30,20	543,60	
PP			Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5					
W			9*2		18,000			
W			Součet		18,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 197,50	
12	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	30,000	70,10	2 103,00	
PP			Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice					
13	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,900	105,00	94,50	
PP			osivo směs travní parková okrasná					
W			30*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,900			
W			Součet		0,900			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 344,00	
14	K	388129720	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 1 t	kus	8,000	432,00	3 456,00	
PP			Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 1 t					
15	M	593852060	deska zákrytová energokanálu cca 90x60x11 cm	kus	8,000	486,00	3 888,00	
PP			deska zákrytová energokanálu cca 90x60x11 cm					
D	31		Zdi podpěrné a volné				2 832,00	
16	K	310237241	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	356,00	712,00	
PP			Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm					
17	K	310237251	Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	4,000	530,00	2 120,00	
PP			Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm					
D	4		Vodorovné konstrukce				7 824,00	
18	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	8,000	558,00	4 464,00	
PP			Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech					
19	K	411388631	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve střepech	m2	2,000	1 680,00	3 360,00	
PP			Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve střepech					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 234,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	8,000	288,00	2 304,00	
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách					
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	33,000	16,00	528,00	
	PP		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		2*3+9*3		33,000			
	VV		Součet		33,000			
22	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,135	2 985,00	402,98	
	PP		Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20					
	VV		0,9*1,5*0,1		0,135			
	VV		Součet		0,135			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							13 838,71	
23	K	943311811	Demontáž lešení prostorového lehkého zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	13,050	6,50	84,83	
	PP		Demontáž lešení prostorového lehkého zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m					
24	K	949101111	Lešení pomocné s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,050	105,50	1 376,78	
	PP		Lešení pomocné s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		(9+1,5+4)*0,9		13,050			
	VV		Součet		13,050			
25	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,000	78,10	2 577,30	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		2*3+9*3		33,000			
	VV		Součet		33,000			
26	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	2,000	191,00	382,00	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 tl do 300 mm					
27	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	4,000	382,00	1 528,00	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm					
28	K	976082121	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva kamenného	kus	6,000	38,20	229,20	
	PP		Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva kamenného					
29	K	977131112	Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného zdiva nebo betonu	m	2,000	88,30	176,60	
	PP		Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného zdiva nebo betonu					
	VV		20*0,1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,400	1 985,00	794,00	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů					
	VV		1*0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
31	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	1,800	2 250,00	4 050,00	
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů					
	VV		3*0,4+2*0,3		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		1,800			
32	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,000	2 640,00	2 640,00	
PP			Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů					
W			2*0,5		1,000			
W			Součet		1,000			
D	997		Přesun sutě				4 618,55	
33	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,472	1 885,50	2 775,46	
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
34	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,472	257,00	378,30	
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,472	15,10	22,23	
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
36	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,472	980,00	1 442,56	
PP			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
D	998		Přesun hmot				2 897,17	
37	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	6,777	427,50	2 897,17	
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109 072,33	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 129,32	
38	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením	m2	4,500	78,00	351,00	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením					
39	M	628331590	pás těžký asfaltovaný	m2	5,175	150,40	778,32	
PP			pás těžký asfaltovaný					
W			4,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		5,175			
W			Součet		5,175			
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				87 004,04	
40	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	3,000	336,50	1 009,50	
PP			Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20					
41	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	22,000	426,00	9 372,00	
PP			Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25					
42	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	2,000	34,80	69,60	
PP			Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25					
43	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	18,000	103,50	1 863,00	
PP			Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	723120809	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80	m	4,000	105,50	422,00	
	PP		Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80					
45	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezeséřové svařované D 57x2,9 mm	m	32,000	475,50	15 216,00	
	PP		Potrubí ocelové hladké černé bezeséřové svařované D 57x2,9 mm					
46	K	723150314	Potrubí ocelové hladké černé bezeséřové svařované D 89x3,6 mm	m	11,000	731,00	8 041,00	
	PP		Potrubí ocelové hladké černé bezeséřové svařované D 89x3,6 mm					
47	K	723150314R01	Potrubí ocelové D 89x3,6 mm příplatek za provedení Bralen	m	11,000	107,00	1 177,00	
	PP		Potrubí ocelové D 89x3,6 mm příplatek za provedení Bralen					
48	K	723150345	Redukce zhotovená kování přes 1 DN DN 80/50	kus	1,000	967,00	967,00	
	PP		Redukce zhotovená kování přes 1 DN DN 80/50					
49	K	723150354R01	Redukce zhotovená kování přes 2 DN DN 80/25	kus	1,000	1 188,00	1 188,00	
	PP		Redukce zhotovená kování přes 2 DN DN 80/25					
50	K	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	2,000	281,50	563,00	
	PP		Chránička D 44,5x2,6 mm					
51	K	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	4,000	611,00	2 444,00	
	PP		Chránička D 89x3,6 mm					
52	K	723150373	Chránička D 159x4,5 mm	m	6,500	1 587,00	10 315,50	
	PP		Chránička D 159x4,5 mm					
53	K	723160204	Přípojka k plynoměru svařované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 277,00	1 277,00	
	PP		Přípojka k plynoměru svařované na závit bez ochozu G 1					
54	K	723160217	Přípojka k plynoměru svařované na závit s ochozem G 2	soubor	1,000	7 615,00	7 615,00	
	PP		Přípojka k plynoměru svařované na závit s ochozem G 2					
55	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	1,000	316,50	316,50	
	PP		Rozpěrka přípojek plynoměru G 1					
56	K	723160337	Rozpěrka přípojek plynoměru G 2	soubor	1,000	323,00	323,00	
	PP		Rozpěrka přípojek plynoměru G 2					
57	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	1,000	72,90	72,90	
	PP		Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1					
58	K	723160817	Demontáž přípojka k plynoměru závit s ochozem G 2	pár	1,000	218,50	218,50	
	PP		Demontáž přípojka k plynoměru závit s ochozem G 2					
59	K	723160831	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	1,000	78,10	78,10	
	PP		Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1					
60	K	723160834	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 2	kus	1,000	178,00	178,00	
	PP		Demontáž rozpěrky k plynoměru G 2					
61	K	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	1,000	158,50	158,50	
	PP		Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25					
62	K	723190254	Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50	kus	2,000	209,00	418,00	
	PP		Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
63	K	723190257	Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 100	kus	1,000	393,50	393,50	
	PP		Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 100					
64	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	23,90	47,80	
	PP		Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě					
65	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	122,000	20,50	2 501,00	
	PP		Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí					
	W		(11+32+22+3)+32+22		122,000			
	W		Součet		122,000			
66	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního - spotřební rozvod	kus	2,000	180,00	360,00	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí plynovodního - spotřební rozvod					
67	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	607,00	1 214,00	
	PP		Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit					
68	K	723231167	Kohout přímý G 2 se 2 závitů s páčkou	kus	5,000	1 375,00	6 875,00	
	PP		Kohout přímý G 2 se 2 závitů s páčkou					
69	K	723239106	Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 2 ostatní typ	kus	1,000	162,00	162,00	
	PP		Montáž armatur plynovodních se dvěma závitů G 2 ostatní typ					
70	M	551345600	havarijní ventil DN 50, bez odfuku	kus	1,000	7 496,00	7 496,00	
	PP		havarijní ventil DN 50, bez odfuku					
71	M	551345600R01	detektor plynu vč. připojení havarijního ventilu	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
	PP		detektor plynu vč. připojení havarijního ventilu					
72	K	723260801	Demontáž plynoměrů PS 2 nebo PS 6 nebo PS 10	kus	1,000	127,50	127,50	
	PP		Demontáž plynoměrů PS 2 nebo PS 6 nebo PS 10					
73	K	723260802	Demontáž plynoměrů PS 20 nebo PS 30 nebo PL 4	kus	1,000	824,00	824,00	
	PP		Demontáž plynoměrů PS 20 nebo PS 30 nebo PL 4					
74	K	998723103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	t	1,158	492,50	570,32	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m					
75	K	998723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	1,158	328,00	379,82	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace					
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize							6 550,00	
76	K	740991100	Celková prohlídka a revize el. rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 750,00	3 750,00	
	PP		Celková prohlídka a revize el. rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč					
77	K	740991100R01	Montáž el. rozvodu pro obnovu pospojování	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
	PP		Montáž el. rozvodu pro obnovu pospojování					
D 767 Konstrukce zámečnické							8 300,52	
78	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	12,000	118,00	1 416,00	
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
79	M	423928880	konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm	kus	12,000	550,00	6 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			konzola litšová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm					
80	M	423929120	spojka prodlužovací šestihranná M 12 x 35	kus	24,000	3,31	79,44	
PP			spojka prodlužovací šestihranná M 12 x 35					
81	M	423929340	vrut závěsný M 10 x 180	kus	24,000	2,00	48,00	
PP			vrut závěsný M 10 x 180					
82	M	423929430	šroub listový M 10 x 40	kus	24,000	5,00	120,00	
PP			šroub listový M 10 x 40					
83	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,027	1 045,00	28,22	
PP			Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m					
84	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	328,00	8,86	
PP			Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 659,25	
85	K	783414140	Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní	m	68,000	32,40	2 203,20	
PP			Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a základní					
VV			11+32+22+3		68,000			
VV			Součet		68,000			
86	K	783425111	Nátěry syntetické armatur do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	kus	3,000	189,30	567,90	
PP			Nátěry syntetické armatur do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email					
87	K	783425511	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	1,500	195,50	293,25	
PP			Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email					
88	K	783822930	Opravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m2	3,000	198,30	594,90	
PP			Opravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel					
D	784		Dokončovací práce - malby				2 429,20	
89	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	15,00	270,00	
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			8*1,5*1,5		18,000			
VV			Součet		18,000			
90	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	20,00	360,00	
PP			Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
91	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	22,00	396,00	
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
92	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	17,00	306,00	
PP			Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
93	K	784161321	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	8,000	42,20	337,60	
PP			Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
94	K	784211001R01	Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpouštědel, tř.otěru za mokra 3, otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	42,20	759,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpěšitel, tř.otěru za mokra 3, otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
D	M		Práce a dodávky M				5 335,00	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				5 335,00	
95	K	580103001	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	1,000	57,00	57,00	
PP			Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném					
96	K	580106010	Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	měření	1,000	175,00	175,00	
PP			Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního					
97	K	580106011	Měření celkového nebo ochranného vodiče	měření	1,000	175,00	175,00	
PP			Měření celkového nebo ochranného vodiče					
98	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	2,000	48,00	96,00	
PP			Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění					
99	K	580506002	Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentací	úsek	3,000	110,00	330,00	
PP			Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 50 m s projektovou dokumentací					
100	K	580506007	Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m	úsek	1,000	110,00	110,00	
PP			Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m					
101	K	580506015	Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m3/h	kus	1,000	85,00	85,00	
PP			Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m3/h					
102	K	580506016	Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru přes 10 m3/h domovního plynovodu	kus	1,000	97,00	97,00	
PP			Kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru přes 10 m3/h domovního plynovodu					
103	K	580506019	Kontrola těsnosti spoje pěniovorným roztokem domovního plynovodu	kus	16,000	15,00	240,00	
PP			Kontrola těsnosti spoje pěniovorným roztokem domovního plynovodu					
VV			5*2+1*2+2*2		16,000			
VV			Součet		16,000			
104	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	2,000	188,00	376,00	
PP			Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW					
105	K	580507202	Kontrola celkového technického stavu plynového kotle do 50 kW	kus	2,000	33,00	66,00	
PP			Kontrola celkového technického stavu plynového kotle do 50 kW					
106	K	580507203	Kontrola těsnosti spoje pěniovorným roztokem u plynového kotle do 50 kW	kus	12,000	15,00	180,00	
PP			Kontrola těsnosti spoje pěniovorným roztokem u plynového kotle do 50 kW					
107	K	580507205	Kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	10,00	40,00	
PP			Kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru plynového kotle do 50 kW					
108	K	580507207	Kontrolní měření přetlaku plynu plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	80,00	320,00	
PP			Kontrolní měření přetlaku plynu plynového kotle do 50 kW					
109	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	4,000	64,00	256,00	
PP			Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu					
110	K	580507209	Kontrolní odečet spotřeby plynu u plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	45,00	180,00	
PP			Kontrolní odečet spotřeby plynu u plynového kotle do 50 kW					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	580507210	Kontrola funkce regulačního prvku a nastavených hodnot plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	18,00	72,00	
	PP		Kontrola funkce regulačního prvku a nastavených hodnot plynového kotle do 50 kW					
112	K	580507211	Kontrola funkce provozního termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	40,00	160,00	
	PP		Kontrola funkce provozního termostatu plynového kotle do 50 kW					
113	K	580507212	Kontrola funkce havarijního termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	40,00	160,00	
	PP		Kontrola funkce havarijního termostatu plynového kotle do 50 kW					
114	K	580507213	Kontrola funkce prostorového termostatu plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	47,00	188,00	
	PP		Kontrola funkce prostorového termostatu plynového kotle do 50 kW					
115	K	580507214	Kontrola funkce komínové klapky plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	54,00	216,00	
	PP		Kontrola funkce komínové klapky plynového kotle do 50 kW					
116	K	580507215	Kontrola funkce zapalovacího hořáčku plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	27,00	108,00	
	PP		Kontrola funkce zapalovacího hořáčku plynového kotle do 50 kW					
117	K	580507216	Kontrola funkce termoelektrické pojistky plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	47,00	188,00	
	PP		Kontrola funkce termoelektrické pojistky plynového kotle do 50 kW					
118	K	580507217	Kontrola funkce hoření hlavního hořáku plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	37,00	148,00	
	PP		Kontrola funkce hoření hlavního hořáku plynového kotle do 50 kW					
119	K	580507218	Kontrola funkce odtahu spalin plynového kotle do 50 kW	kus	4,000	38,00	152,00	
	PP		Kontrola funkce odtahu spalin plynového kotle do 50 kW					
120	K	580507219	Kontrolní měření CO ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	4,000	60,00	240,00	
	PP		Kontrolní měření CO ve spalínách plynového kotle do 50 kW					
121	K	580507220	Kontrolní měření CO2 ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	4,000	60,00	240,00	
	PP		Kontrolní měření CO2 ve spalínách plynového kotle do 50 kW					
122	K	580507221	Kontrolní měření teploty spalin plynového kotle do 50 kW	měření	4,000	55,00	220,00	
	PP		Kontrolní měření teploty spalin plynového kotle do 50 kW					
123	K	580507222	Kontrolní měření komínového tahu plynového kotle do 50 kW	měření	4,000	60,00	240,00	
	PP		Kontrolní měření komínového tahu plynového kotle do 50 kW					
124	K	580507223	Kontrolní měření CO v ovzduší plynového kotle do 50 kW	měření	4,000	55,00	220,00	
	PP		Kontrolní měření CO v ovzduší plynového kotle do 50 kW					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava oplocení a přemístění plynoměru
Objekt:

2015/008/c - VRN

KSO: Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Místo: Městská část Praha 5

Zadavatel: PAMA spol. s r.o.

Uchazeč: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21.12.2015
Datum:
IČ: 45787247
DIČ: CZ45787247
IČ: 45787247
DIČ: CZ45787247
IČ: 45787247
DIČ: CZ45787247

Cena bez DPH		43 200,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 200,00 0,00	21,00% 15,00%	9 072,00 0,00
Cena s DPH		v CZK 52 272,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Objekt:

2015/008/c - VRN

Místo:

Na Hřebenkách 1859/3, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

PAMA spol. s r.o.

Datum: 21.12.2015

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	17 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení a přemístění plynoměru

Objekt:

2015/008/c - VRN

Místo:

Na Hřebenách 1859/3, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

PAMA spol. s r.o.

Datum: 21.12.2015

Projektant: LANDSCAPE 4U, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

43 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

43 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Stavební průzkum bez rozlišení					

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					

D VRN2 Příprava staveniště

11 000,00

3	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Příprava staveniště					

4	K	023002000	Odstranění materiálů a konstrukcí	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Odstranění materiálů a konstrukcí					

D VRN3 Zařízení staveniště

17 200,00

5	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					

6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	200,00	200,00	
	PP		Informační tabule na staveništi					

7	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					

D VRN4 Inženýrská činnost

11 000,00

8	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	
	PP		Inženýrská činnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	041002000	Dozory	Kč	1,000	500,00	500,00	
PP								
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00	
PP								
11	K	044002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	1 800,00	1 800,00	
PP								
12	K	045002000	Revize	Kč	1,000	500,00	500,00	
PP								
D VRN7								
13	K	071002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	500,00	500,00	
PP								
D VRN8								
14	K	083002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	500,00	500,00	
PP								
D VRN8								
14	K	083002000	Pracovní pohotovost	Kč	1,000	500,00	500,00	
PP								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST